Doc. Nr. 13.
1181.

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis. Bela dei gratia Hungarie,
Dalmacie, Crouacie Rameque rex in perpetuum. Regie serenitatis decus extoli-
tur, cum cuiuslibet pauperis iura ita sicut alicuius divitis equa lance deservit
et pro possce satagit, tit peremniter illibata consisstant. Noscat igitur omnis
in Christo renatus, quod cum quidam iobagiones monosterii1) gloriose dei
genitricis semperque virgines Marie, quod Kulchey comes iuxta fluvium Zamos
fondavit, ad Tatar et ad Paulum filium Maradek fugissent et eos fillii predicti
monosterii Stephanus scilicet et Konchi filii Petri et Achileus filius Achilei
in presentia nostra requirerunt, nos eis Farkasium palatinum comitem iudicem
constituimus, cuius iusto mediante iudicio per prestaldum nostrum Posam
scilicet filium Gervasii super dictos iobagiones ad terrain ecclesie in villa Geru-
ley, de qua prius fugierant, precepimus redigi. Et ne aliquis ... de iustitia ecc-
lesie de cetero aliquis in . . . occuparet, predia ecclesie cum omnibus metis,
suis per . . . assignari. Prima igitur meta mon<aster>ii est cum villa Philipi
secunda cum villa Zizna, <tertia> cum villa . . sunt iobagiones in equis servien-
tes, quorum nomina stint ibi etc. 1) Disce ultra Zamis data duo predia scili-
cet Tykud et Drahut. Terminus predii Tykod est cum villa Penchy et cum villa

1) afa in textul latin publicat.
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Saul, inde per viam ad Balkan et per angulos Balkan a media parte recte ad
Chapunos, inde ad parvum Eger, inde ad Mies Eger circa piscinam Ana, que
tota monasterio pertinet ; inde per mediam partem Kerkthov et per finem Arok
usque Zamos, per Zamos rursus usque metam Cuse, amplius iuxta pratum tendit
ad monticulum et ad metam Macha usque ad Zamos. In eodem predio sunt
iobagiones in equis servientes. Terminus predii Darouch incipit ab exitu Morothwa,
que tota pertinet monasterio, inde cum Gabrian de parvo monte, a quo ad
magnum montem et tendit circa silvam Gadasyn, inde ad metam Topolan et
ad metam p... inde iterum ultra Zamos as metam Cuse. In eodem predio
sunt iobagines in equis servientes. Terminus predii nomine Zekeres incipit
cum Bezeny de Bozan ad longam silvam, ad Lizkova inde Otrogla transit per
finem piscine Mesteri, inde perperum transit per a . . . finem eiusdem piscine
ad Ered, inde ad Ocokur, inde ad lacum Sarolyan, a quo tendit ad viam ad
ulmum inde ad. <p >issc<inam> . Saar et per fluvium rursus iterum ad Bosan.
In eodem predio sunt iobagiones in equis servientes, sicut tal . . rem. Habet
etiam in silva predictum monosterium quatuor predia, quorum nomina sunt hec :
Seta, Gebusa, Mil . Tur, quorum prima meta tendit cum Bechy per fluvium